REPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO
INFORME MENSUAL DE ORDENES DE COMPRA DEL MES DE SEPTIEMBRE, 2019

NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO
DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO

TELEFONO: 2221-5661

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
1 | 02/09/2019 | 1000019742 | 190-1-2-2403-2019 10,696.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005017 ENLACE
2 | 02/09/2019 | 1000019743 | 190-1-2-2404-2019 27,200.00(DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00011556 ENLACE
3 | 02/09/2019 [ 1000019744 | 190-1-2-2405-2019 9,600.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00011573 ENLACE
4 | 02/09/2019 [ 1000019745| 190-1-2-2406-2019 9,192.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005038 ENLACE
5 [ 03/09/2019 | 1000019746 26,250.00|FORMULAS QUIMICAS FRASCOS PARA TEJIDOS 000-001-01-00013804 ENLACE
6 | 03/09/2019 | 1000019747 14,713.50| GAMEDICAL ALGODON Y JERINGAS. 000-001-01-00006641 ENLACE
7 | 03/09/2019 | 1000019748 1,550.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL HORNO MICROHONDAS 000-001-01-00028106 ENLACE
HORNO MICROHONDAS, TELEVI-SOR
8 03/09/2019 | 1000019749 27,385.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL Y TELEVISOR DE 43 PULG. 000-001-01-00028108 ENLACE
9 | 03/09/2019 | 1000019750 | 190-1-2-2409-2019 38,556.00| CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA HP C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00019514 ENLACE
MAQUINA ENCUADERNADORA
101 03/09/2019 | 1000019752 | 190-1-2-2454-2019 3,425.00|PAPELERIA HONDURAS ELECTRICA PENDIENTE ENLACE
11 | 03/09/2019 | 1000019753 | 190-1-2-2410-2019 80,713.60({CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00019516 ENLACE
12 ACCESORIOS PARA COMPU- ALMOHADILLA PARA SELLO Y
03/09/2019 | 1000019754 | 190-1-2-2416-2019 3,300.30[ TADORAS ENGRAPADORA STANDARD. C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
13 | 03/09/2019 | 1000019755 | 190-1-2-2414-2019 315.00({DISPROA TIJERA No.7 C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00770414 ENLACE
14 | 03/09/2019 | 1000019756 | 190-1-2-2411-2019 10,221.80(DISTRIBUCIONES VALENCIA CUADERNO UNICO Y ARCHIVADOR |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
GLICERINA P/HUMEDECER DEDOS Y
15 03/09/2019 | 1000019757 | 190-1-2-2415-2019 3,039.50 PACASA TAPE TRANSPARENTE. C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-01-00101782 ENLACE
16 ACCESORIOS PARA COMPU-
04/09/2019 | 1000019758 | 190-1-2-2319-2019 825.00| TADORAS ALMONADILLA PARA SELLO. C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
17 | 04/09/2019 | 1000019759 | 190-1-2-2423-2019 1,740.00|DISPROA REGLAS PLASTICAS Y TIERAS. C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00770415 ENLACE
18 | 04/09/2019 | 1000019760 | 190-1-2-2420-2019 20,620.00|DISTRIBUCIONES VALENCIA LAPIZ TINTA NEGRA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00011732 ENLACE
010-001-01-00101797
19 04/09/2019 | 1000019761 | 190-1-2-2422-2019 71,474.00 PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-01-00101786 ENLACE
20 | 04/09/2019 | 1000019762 [ 190-1-2-2425-2019 5,743.90|PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00031181 ENLACE
21 | 05/09/2019 | 1000019763 13,100.00(DISTRIBUIDORA UNIVERSAL REFRIGERADORA PEQUENA 000-001-01-00028395 ENLACE
22 ORGANIZACION INTEGRAL NET- |REFRIGERADORA, CAMARA DIGI-TAL
05/09/2019 | 1000019764 82,597.50| WORKING Y CAMARA FOTOGRAFICA. PENDIENTE ENLACE
23 | 05/09/2019 | 1000019765 8,296.80|DISTRIBUIDORA COMERCIAL GUANTES DESECHABLES PENDIENTE ENLACE
24 | 09/09/2019 | 1000019767 12,400.00|SOLUCION LITOGRAFICAS SOBRES MANILA 000-001-01-00005128 ENLACE
25 | 09/09/2019 | 1000019768 15,000.00{ COIMEX REQUISICION DE BIENES Y SUMINIS. 000-002-01-00016731 ENLACE
LIQUIDACION DE VIATICOS Y SO-
26 | 09/09/2019 | 1000019769 53,200.00|RILMAC IMPRESORES LUGION DE VIATICOS, PENDIENTE ENLACE
DIVISOR GRAPHPACK P/CROMATO-
27| 09/09/2019 | 1000019771 61,500.00| ORGOMA GRAFO PENDIENTE ENLACE
o8 COMERCIAL TECNICA INDUS-
09/09/2019 | 1000019772 69,200.25|TRIAL FILTROS PURIFICADORES PENDIENTE ENLACE
29 | 09/09/2019 | 1000019773 6,650.00| ORGOMA FERRULAS PENDIENTE ENLACE
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FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
30 COMERCIAL TECNICA INDUS-
09/09/2019 | 1000019774 12,824.00| TRIAL TUBOS DE ENSAYO PENDIENTE ENLACE
31 | 09/09/2019 | 1000019775 29,220.00|ORGOMA COLUMNAS Y TAPONES DE 9MM. PENDIENTE ENLACE
32 PROMOCION MEDICA HON-
10/09/2019 | 1000019776 156,921.88| DURAS VERIFILER PLUS PENDIENTE ENLACE
33 | 10/09/2019 | 1000019777 750.00| FORMULAS QUIMICAS AGUA DESTILADA 000-001-01-00013878 ENLACE
34 | 10/09/2019 | 1000019778 1,200.00|PRODYLAB LAMINAS PORTA OBJETOS 002-001-01-00012023 ENLACE
HIELERAS PARA TRANSPORTAR
35| 10/09/2019 | 1000019779 7,130.44|FARACH Y CIA. MUESTRAS. 002-002-01-00054828 | ENLACE
36 | 10/09/2019 | 1000019780 128,000.00|DISTRIBUIDORA COMERCIAL FTA. CLASSID CAR PENDIENTE ENLACE
37 PROMOCION MEDICA HON- CAPILLARY ARRAY, CONDITIONING
10/09/2019 | 1000019781 198,613.38| DURAS REAGENT Y GENE SCAN. PENDIENTE ENLACE
38 | 10/09/2019 | 1000019782 15,500.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL HORNO MICROHONDAS 000-001-01-00028394 ENLACE
39 | 11/09/2019 | 1000019783 | 190-1-2-2427-2019 10,296.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005277 ENLACE
40 | 11/09/2019 | 1000019784 | 190-1-2-2428-2019 13,600.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00011676 ENLACE
a1 PRODUCTIVE BUSINESS SO-
11/09/2019 | 1000019785 | 190-1-2-2429-2019 6,594.00|LUTIONS UPS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
42 | 11/09/2019 | 1000019786 | 190-1-2-2430-2019 60,915.00|REPRESENT. LUFERGO COMPUTADORAS DE ESCRITORIO  [C.E.HONDUCOMPRAS 000-003-01-0000066 ENLACE
43| 11/09/2019 | 1000019787 2,154.22|LABHOSPY ACETONA GRADO REACTIVO PENDIENTE ENLACE
BATAS DESECHABLES, POWER PLEX
44 11/09/2019 | 1000019788 136,500.00 PRODYLAB Y PRUEBAS RPR 000-001-01-00135340 ENLACE
45 | 16/09/2019 | 1000019789 | 190-1-2-2440-2019 9,600.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00011613 ENLACE
46 | 16/09/2019 | 1000019790 | 190-1-2-2441-2019 9,196.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005120 ENLACE
47 PRODUCTIVE BUSINESS SO-
16/09/2019 | 1000019791 | 190-1-2-2439-2019 3,297.00|LUTIONS UPS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
48 | 16/09/2019 | 1000019792 | 190-1-2-2437-2019 16,000.00(DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00011636 ENLACE
49| 16/09/2019 | 1000019793 | 190-1-2-2438-2019 9,192.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005166 ENLACE
50 | 16/09/2019 | 1000019794 [ 190-1-2-2436-2019 9,130.00|DISPROA TRITURADORA DE PAPEL C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00770359 ENLACE
51 ACCESORIOS PARA COMPU-
16/09/2019 | 1000019795 | 190-1-2-2434-2019 9,226.92| TADORAS TINTA PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
52 | 16/09/2019 | 1000019796 [ 190-1-2-2432-2019 5,224.56|CASH BUSINESS TONER PARA FAX C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-000019432 | ENLACE
53 | 16/09/2019 | 1000019797 | 190-1-2-2433-2019 15,510.00| EQUIPOS Y SISTEMAS TINTA PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00019395 ENLACE
54 | 16/09/2019 | 1000019798 [ 190-1-2-2435-2019 9,790.92|JETSTEREO TONER PARA IMPRESORA HP C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
55 | 16/09/2019 | 1000019799 17,390.88[VENTANALES CORTINAS PENDIENTE ENLACE
56 | 16/09/2019 | 1000019800 20,426.54|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA PENDIENTE ENLACE
57 | 16/09/2019 | 1000019801 12,260.58|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA PENDIENTE ENLACE
58 | 18/09/2019 | 1000019802 6,000.00|COLUMBIA ELECTRONICA MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA PENDIENTE ENLACE
59 | 18/09/2019 | 1000019803 60,850.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL VENTILADORES SEMI-INDUSTRIAL 000-001-01-00028792 ENLACE
60 | 18/09/2019 | 1000019804 | 190-1-2-2443-2019 3,189.95(CASH BUSINESS DISCO DURO EXTERNO C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
61 | 18/09/2019 | 1000019805 190-1-2-2444-2019 44,768.00[RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005182 ENLACE
62 | 18/09/2019 | 1000019807 | 190-1-2-2448-2019 7,250.00|PAPELERIA HONDURAS MEMORIA USB C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00031437 ENLACE
63 | 18/09/2019 | 1000019809 5,040.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL VENTILADORES DE PEDESTAL PENDIENTE ENLACE
PROTECTOR DE PICO Y VENTILA-
64 18/09/2019 | 1000019810 3,390.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DOR DE PEDESTAL 000-001-01-00028790 ENLACE
65 | 18/09/2019 | 1000019811 4,808.72|LARACH Y CIA. TELEFONOS UNILINEA 002-002-01-00055172 ENLACE
66 | 18/09/2019 | 1000019812 190-1-2-2449-2019 9,196.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005155 ENLACE
67 | 18/09/2019 | 1000019813 | 190-1-2-2453-2019 9,192.00|RENDLLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005243 ENLACE
68 | 18/09/2019 | 1000019814 525.00|ALFA COMERCIAL GUANTES DE HULE PENDIENTE ENLACE
69 | 18/09/2019 | 1000019815 1,800.00|DISTRIBIDORA M&M DESODORANTE AMBIENTAL 000-001-01-00001605 ENLACE
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FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
70 | 18/09/2019 | 1000019816 21,240.00{FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00014036 ENLACE
71| 18/09/2019 | 1000019817 10,560.00|ALFA COMERCIAL FRANELA 000-001-01-00037019 ENLACE
72 | 18/09/2019 | 1000019818 4,500.00(DISTRIBIDORA M&M DESODORANTE AMBIENTAL 000-001-01-00001603 ENLACE
73 | 18/09/2019 | 1000019819 40,710.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00013972 ENLACE
74 | 18/09/2019 | 1000019820 2,640.00|ALFA COMERCIAL FRANELA 000-001-01-00037020 ENLACE
75 | 18/09/2019 | 1000019821 2,250.00|DISTRIBUIDORA M&M DESODORANTE AMBIENTAL 000-001-01-00001604 ENLACE
76 | 18/09/2019 | 1000019822 21,170.00{FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00013973 ENLACE
77 | 18/09/2019 | 1000019823 430.00{ GAMEDICAL MASCARILLAS DESECHABLES 000-001-01-00006753 ENLACE
78 | 18/09/2019 | 1000019824 3,615.00( GAMEDICAL LAMPARA CUELLO DE GANZO 000-001-01-00006754 ENLACE
79 ACCESORIOS PARA COMPU-

18/09/2019 | 1000019825 | 190-1-2-2451-2019 24,389.64| TADORAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
80 ACCESORIOS PARA COMPU-

18/09/2019 | 1000019826 | 190-1-2-2455-2019 1,419.12|TADORAS PAPELERA DE ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
81 | 18/09/2019 | 1000019827 [ 190-1-2-2442-2019 9,166.60| CASH BUSINESS CARTUCHO DE TINTA HP C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00019518 ENLACE
82 | 18/09/2019 | 1000019828 [ 190-1-2-2452-2019 26,628.00|PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
83 | 18/09/2019 | 1000019829 [ 190-1-2-2445-2019 23,235.00|PAPELERIA HONDURAS PAPEL BOND 20 T/OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
84 | 19/09/2019 | 1000019830 | 190-1-2-2447-2019 58,548.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005183 ENLACE
85 | 19/09/2019 | 1000019831 [ 190-1-2-2457-2019 11,192.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005269 ENLACE
86 | 19/09/2019 | 1000019832 | 190-1-2-2456-2019 9,192.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005171 ENLACE
87 ACCESORIOS PARA COMPU-

19/09/2019 | 1000019833 | 190-1-2-2458-2019 1,000.00|TADORAS DIPLOMA IMPRESO A UN COLOR C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
88 | 19/09/2019 | 1000019834 [ 190-1-2-2431-2019 26,738.00|REPRESENT. LUFERGO COMPUTADORA LAP TOP C.E.HONDUCOMPRAS 000-003-01-00000183 ENLACE
89 | 20/09/2019 | 1000019835 9,902.50(MILANO VARIO MOBILIARIO DE OFICINA PENDIENTE ENLACE
90 | 20/09/2019 | 1000019836 12,846.76[INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA PENDIENTE ENLACE
91 | 20/09/2019 | 1000019837 3,655.00|MILANO SILLA EJECUTIVA PENDIENTE ENLACE
92 | 20/09/2019 | 1000019838 9,714.43|DISTRIBUIDORA COMERCIAL VARIO EQUIPO MEDICO PENDIENTE ENLACE
93 | 20/09/2019 | 1000019839 25,354.00| GAMEDICAL LAMPARA Y CAMILLA GINECOLOG. 000-001-01-00006818 ENLACE
94 | 20/09/2019 | 1000019840 [ 190-1-2-2459-2019 11,080.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-0011692 ENLACE
95 ACCESORIOS PARA COMPU-

23/09/2019 | 1000019841 | 190-1-2-2468-2019 21,198.40| TADORAS SUMADORA ELECTRICA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
9 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y

24/09/2019 | 1000019842 | 190-1-2-2461-2019 10,782.60|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
97 | 24/09/2019 | 1000019843 190-1-2-2462-2019 11,992.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005298 ENLACE
98 | 24/09/2019 | 1000019844 [ 190-1-2-2463-2019 8,776.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00005319 ENLACE
99 ACCESORIOS PARA COMPU-

24/09/2019 | 1000019845 | 190-1-2-2466-2019 6,479.32| TADORAS VARIO TONER HP C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
100| 24/09/2019 | 1000019846 | 190-1-2-2464-2019 20,191.14|CASH BUSINESS VARIA TINTA PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00021011 ENLACE
101| 24/09/2019 | 1000019847 | 190-1-2-2465-2019 3,882.00|EQUIPOS Y SISTEMAS TONER CF21 C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00019480 ENLACE
102 ACCESORIOS PARA COMPU-

24/09/2019 | 1000019848 | 190-1-2-2467-2019 1,324.90|TADORAS SUMADORA ELECTRICA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
103 PRODUCTIVE BUSINESS SO-

24/09/2019 | 1000019849 | 190-1-2-2469-2019 42,861.00|LUTIONS UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00002610 ENLACE
104| 24/09/2019 | 1000019852 | 190-1-2-2472-2019 40,610.00|[REPRESENT. LUFERGO COMPUTADORA DE ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS 000-003-01-00000100 ENLACE
105 PROMOCION MEDICA HON-

24/09/2019 | 1000019853 141,993.00( DURAS KIT AMP FLSTR IDENTIFILER PLUS PENDIENTE ENLACE
106 PROMOCION MEDICA HON-

24/09/2019 | 1000019854 137,000.00 DURAS VERIFILER EXPRESS PCR PENDIENTE ENLACE
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FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
107 ACCESORIOS PARA COMPU-

24/09/2019 | 1000019855 | 190-1-2-2471-2019 675.50| TADORAS CALCULADORA DE 12 DIGITOS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
108| 25/09/2019 [ 1000019856 21,000.00{FORMULAS QUIMICAS FRASCOS PARA TEJIDOS 000-001-01-00014100 ENLACE
109| 25/09/2019 | 1000019859 | 190-1-2-2480-2019 20,008.00[RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
110| 25/09/2019 | 1000019860 | 190-1-2-2481-2019 17,552.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
111| 25/09/2019 | 1000019861 | 190-1-2-2482-2019 7,376.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
112 ACCESORIOS PARA COMPU-

25/09/2019 | 1000019862 | 190-1-2-2477-2019 9,261.75|TADORAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
113| 25/09/2019 | 1000019863 | 190-1-2-2474-2019 1,875.00| COMPUSER SOBRES MANILA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
114| 25/09/2019 | 1000019864 | 190-1-2-2476-2019 2,880.00|DISPROA ENGRAPADORA STANDARD C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00770444 ENLACE
115| 25/09/2019 [ 1000019865 19,242.12[INDUSTRIAS PANAVISION VARIO EQUIPO DE OFICINA PENDIENTE ENLACE
116| 25/09/2019 | 1000019866 | 190-1-2-2479-2019 57,104.00|PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
117| 25/09/2019 | 1000019867 | 190-1-2-2475-2019 26,328.00|PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
118| 26/09/2019 [ 1000019868 11,198.00{COLUMBIA ELECTRONICA FAX PENDIENTE ENLACE

TABLETA ELECTRONICA PANTALLA
119 56/09/2019 | 1000019869 | 190-1-2-2484-2019 26,999.70| COMPONENTES EL ORBE TACTIL C.E HONDUCOMPRAS PENDIENTE ENLACE
120 |ND~USTRIAS METALICAS ROJAS

26/09/2019 | 1000019870 4,090.00|NUNEZ SILLA GIRATORIA SEMI-EJECUTIVA PENDIENTE ENLACE
121| 27/09/2019 [ 1000019872 2,040.00|DISTRIBUIDORA M&M INSECTICIDA PARA MOSCOS PENDIENTE ENLACE
122| 27/09/2019 [ 1000019873 14,494.00|ALFA COMERCIAL VARIO MATERIAL DE ASEO PENDIENTE ENLACE
123| 27/09/2019 [ 1000019875 63,440.00{FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00014102 ENLACE

ENFRIADOR DE AGUA, PALA Y
1241 27/09/2019 | 1000019876 12,970.00|P!STRIBUIDORAUNIVERSAL  |ororecToR DE PICO. 000-001-01-00029162 | ENLACE
125| 27/09/2019 | 1000019877 30,737.00(DISTRIBUIDORA UNIVERSAL VARIO MATERIAL D/ELECTRICIDAD 000-001-01-00029141 ENLACE
126| 27/09/2019 | 1000019878 3,615.60|LARACH Y CIA. CAJA DE HERRAMIENTAS 002-002-01-00055251 ENLACE
127| 27/09/2019 | 1000019879 22,835.00(DISTRIBUIDORA UNIVERSAL VARIO MATERIAL D/ELECTRICIDAD 000-001-01-00029164 ENLACE
DESARMADORES, FELPA, PALA Y
128| 57/09/2019 | 1000019880 9,650.91|/NDUFESA DO IT CENTER PICO. PENDIENTE ENLACE
DETECTOR DE METAL, ESCALERA Y
129] »7/09/2019 | 1000019881 62,173.88|LARACH Y CIA. VENTILADOR. 002-002-01-00055252 | ENLACE
130| 27/09/2019 [ 1000019882 11,592.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL EXTINGUIDOR. 000-001-01-00029163 ENLACE
TOTAL LPS. 3048,384.01

OBSERVACIONES: ALGUNAS FACTURAS NO SE ADJUNTAN EN VISTA QUE
LOS PROVEEDORES NO HAN ENTREGADO LOS BIENES
CORRESPONDIENTES POR LO TANTO QUEDAN PENDIENTES, LAS MISMAS
SE REPORTARAN UNA VEZ RECIBIDO EL PRODUCTO

NYPARTAMENT( DE DRMP

MINISTERIO
PUBLICONM.

REPUBLICA DEHO
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http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAANgAAADkAAAA3AAAAMwAAAA%3d%3d-N7yLD1wHM0A%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=193822
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=193830
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=193841
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=193704
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=193698
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=193703
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA2AAAANQAAAA%3d%3d-f1PwrcRDGKs%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=193705
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=193702
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMwAAADgAAAA2AAAAMQAAAA%3d%3d-o4ljpygPSQ8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMwAAADgAAAA2AAAAMQAAAA%3d%3d-o4ljpygPSQ8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA3AAAAMAAAAA%3d%3d-QiMUsjbYiK0%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAANgAAADkAAAA1AAAANgAAAA%3d%3d-1CkpeN7R67w%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAANgAAADkAAAA1AAAANgAAAA%3d%3d-1CkpeN7R67w%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAANgAAADkAAAA1AAAANgAAAA%3d%3d-1CkpeN7R67w%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA3AAAANgAAAA%3d%3d-qZGNLDzdqqU%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA3AAAANwAAAA%3d%3d-yKVvSx8roX8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAANwAAADYAAAAxAAAAMAAAAA%3d%3d-3ERa97sE5K4%3d